REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 006/2026, Pregão Eletrônico 002/2026, Ata de Registro de Preço Nº 006/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 2.145,00 (dois mil cento e
quarenta e cinco reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa:  CASA
500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 86.573.904/0001-21.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E EXTRATO DE ATA DE

[...]

REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 006/2026, Pregão Eletrônico 002/2026, Ata de Registro de Preço Nº 007/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ANDAIMES E PISOS METÁLICOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 22.000,00 (vinte e dois
mil reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa:  R & E SOLUÇÕES
INTEGRADAS LTDA - 63.605.881/0001-94.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 133/2025, Dispensa Eletrônica

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NAS OFICINAS DE ARTESANATO E CONFECÇÃO DO CRAS,
ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Valor total: R$ 344,07 (trezentos e quarenta e quatro reais e sete
centavos). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: GRAFENO COMERCIO LTDA - CNPJ: 58.614.466/0001-67.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 133/2025, Dispensa Eletrônica

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NAS OFICINAS DE ARTESANATO E CONFECÇÃO DO CRAS,
ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Valor total: R$ 4.081,84 (quatro mil, oitenta e um reais e oitenta e quatro
centavos). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: SIMONE KACIANO DE ARAÚJO ME – CNPJ: 11.234.029/0001-54.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E

[...]

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NAS OFICINAS DE ARTESANATO E CONFECÇÃO DO CRAS,
ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. Valor total: R$ 801,50 (oitocentos e um reais e cinquenta centavos).
Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: TECIDOS
BRAZ – CNPJ: 53.511.734/0001-00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA E
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 133/2025, Dispensa Eletrônica